事務連絡
令和４年　３月２８日

各部局等の奨学金事務担当　御中

学務部学生支援課
係長（奨学支援担当）　吉田　哲也

奨学生募集の周知について（杉村先生記念奨学財団）

このことについて、下記のとおり周知依頼をいたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

１．依頼団体等　　公益財団法人　杉村先生記念奨学財団

２．募集対象　　以下、すべての要件を満たす者
① 大学または大学院に在学している学生であること
② 経済的な理由により修学困難な事情があること
　　　　　　　　　③ 向学心に富み、かつ、修業の見込みがあること
　　　　　　　　　④ 将来、国家及び社会に役立つと認められる者であること

３．応募期限　　令和４年４月３０日（土）　 ※個人申請

４．その他
① 応募希望者は、「令和４年度（第４８期）奨学生採用推薦応募票」に記入し、奨学金採用希望論文（Ａ４版４００字原稿用紙２枚程度）を添えて、財団事務所宛てに直接送付してください。
② 「令和４年度（第４８期）奨学生採用推薦応募票」は以下の財団ホームページからダウンロード可能です。また、詳細な募集要項も掲載されていますのでご参照ください。
（ URL：http://sugimurazaidan.web.fc2.com/taiyokitei.html ）
③申請に際し不明な点がある場合は、学生から財団へ直接問い合わせるよう　お伝え願います。

５．送付先・問合せ先
〒070-0034　旭川市４条通７丁目586-2　つつじプラザビル
公益財団法人杉村先生奨学記念財団

担当：学務部学生支援課奨学支援担当　坂本
（内線：8173 / syogaku@academic.hokudai.ac.jp）